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Wykonawcy wszyscy
biorgcy udzial w postepowaniu
Odp. 3

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zam6wienia publicznego na dostawe ,, Rézne urzgdzenia i
produkty medyczne, ogloszonego w DUUE nr: 2021/S 038-094338

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcow , informuje:

Pytanie 1- Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 32 w pozycji 17 zaokragli liczbe sztuk do 5 szt. lub zamieni
jednostke miary na iloé¢ opakowan, gdyz produkty sg w niepodzielnych opakowaniach handlowych producenta?
Odp. Zamawiajacy zmienia 2 szt. na 2 opakowania.

Pytanie 2-Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 32 w pozycji 21 zaokragli liczbg sztuk do 6 szt. lub zamieni jednostke
miary na ilo$é opakowan, gdyz produkty sa w niepodzielnych opakowaniach handlowych producenta?
Odp. Zamawiajacy zmienia 2 szt. na 2 opakowania.

Pytanie 3.- W zadaniu nr 32 w pozycji 28 nie zostaty okreslone ilosci, proszg o okreSlenie jednostki miary oraz
ilo$ci?
Odp. Ma byé 1 szt.

Pytanie 4- Czy w zadaniu nr 33 w pozycji 2 nie doszto do omylki pisarskiej i powinna by¢ dlugos¢ robocza
115¢cm?
Odp .Tak powinno by¢ 115 cm.

Pytanie 5 - pakiet nr 14, poz. 2

Czy Zamawiajacy wydzieli ,Lyzke do laryngoskopu Mclntosh rozmiar #00, jednorazowego uzytku’ do
osobnego pakietu?

Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie w/w pozycji.

Pytanie 6 - pakiet nr 14, poz. 2 Czy Zamawiajacy bedzie bezwzglgdnie wymaga¢ tyzki ze stopka mocujacg
wykonang ze stopu metalu (jak pozostata czes¢ tyzki)?
Odp. TAK

Pytanie 7 - pakiet nr 14, poz. 4 Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator o objgtosci 550 ml (pozostate parametry
zgodne z SIWZ)?
Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8 -Zadanie nr 24. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawow papierowo-foliowych ze
wskaznikami umieszczonymi na papierze pod folig w obrebie zgrzewu fabrycznego? Wymog zaoferowania
rekawéw papierowo-foliowych ze wskaznikami sterylizacji umieszczonymi pomigdzy warstwami laminatu nie
ma zadnego uzasadnienia praktycznego ani merytorycznego, a jedynie ogranicza potencjalnym wykonawcom
ztozenie konkurencyjnej oferty.

Odp. Zamawiajacy wyraza zgode, nie wymaga.

Pytanie 9- Zadanie nr 24 poz. 3-6, 15-16. Czy Zamawiajacy mogiby dookresli¢, czy oczekuje w ww. pozycjach
rekawow o gramaturze: 60g czy 70g?
Odp. Ma by¢ 70 g.

Pytanie 10- Zadanie nr 24 poz. 12. Czy Zamawiajacy dopusci papier do sterylizacji pakowany a 100 szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odp. Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem iloSci.




Pytanie 11-Zadanie nr 24 poz. 13. Czy Zamawiajacy dopusci papier do sterylizacji pakowany a 100 szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?
Odp. Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie-12 Dotyczy zapisow SIWZ:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzadzania jako$cia ISO 9001:2015
dotyczaca sprzedazy wyposazenia i sprz¢tu medycznego, sprzedazy materialéw eksploatacyjnych i érodkéw do
sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedazy oprogramowania IT i pracami
projektowymi i budowlanymi? Zamawiajacy zyskuje pewno$c, ze oferowane wyroby produkowane sa zgodnie z
obowigzujacymi wymaganiami i normami.
Odp. Zamawiajacy nie wymaga- informacja jest wymagana wylacznie do celéw statystyeznych.

Pytanie 13- Dotyczy Zadanie 25 poz. 3

Czy zgodnie z obowigzujacg norma Zamawiajacy wymaga, aby na testach chemicznych znajdowato sie
oznaczenie obecnie obowiazujacych norm potwierdzajacych klase testow?

Odp. Zamawiajacy dopuszcza-nie wymaga.

Pytanie nr 14 -Dotyczy Zadanie 25 poz. 4

Czy Zamawiajacy wymaga, aby tasma ze wskaznikiem ze wzgledoéw bezpieczefistwa dla ochrony wyrobu
medycznego nie posiadata lateksu oraz olowiu, co jest potwierdzone o$wiadczeniem producenta?

Odp. Zamawiajacy dopuszcza-nie wymaga.

Pytanie nr 15- Dotyczy Zadanie 25 poz. 6

Czy Zamawiajacy wymaga, aby test skladat si¢ z 2 niezaleznych rozréznionych kolorystycznie okienek
wskaznikowych zapewniajac pewno$é prawidlowego odezytu?

Odp. Zamawiajacy dopuszcza-nie wymaga.

Pytanie -16- Czy dla zapewnienia wysokiej krytycznoéci Zamawiajacy wymaga, aby test posiadal minimalng
dhugos¢ 10 cm?
Odp. Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie — 17 -Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiajacy
wymaga, aby informacje zawarte na tescie i na etykiecie byly w jezyku polskim?
Odp. TAK
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